

# OBEC NEUMĚTELY

Příbramská 43  
267 24 p. Hostomice

☎ 311 584 125

č.j.:160/2018

V Neumětélích dne 5.3.2018

Na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí následujících informací vztahujících se k volbám do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR konaným ve dnech 20.10. – 21.10.2017 odpovídáme :

## Informace ke složení okrskové volební komise u voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR konaných ve dnech 20.10. – 21.10.2017

Funkce	Věk	Pohlaví	Nominující subjekt (název strany, popř. starosta)
Předseda	69	ž	starosta
Člen	72	ž	starosta
Člen	60	ž	starosta
Člen (pokud je)	61	m	starosta
Člen (pokud je)	46	ž	ČSSD
Zapisovatel	73	ž	starosta

Byl totožný předseda OVK u voleb do PSP konaných dne 25.10. – 26.10.2013? (ANO/NE)

Vykonával zapisovatel funkci zapisovatele OVK poprvé? (ANO/NE)

Je zapisovatel zaměstnancem obce? (ANO/NE) Pokud ano, jaká je dosavadní délka trvání pracovního poměru?

Jak se běžně využívá místnost, ve které byla volební místnost umístěna (např. hospoda, úřad, škola)? **Obecní úřad**


Kolik voličských průkazů bylo vydáno pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR konané ve dnech 20.10. – 21.10.2017? Kolik z průkazů doručovaných poštou nebylo včas doručeno? Jaký byl důvod nedoručení jednotlivých průkazů?

**Byly vydány 2 voličské průkazy, oba vyzvednuty osobně.**

Kolik voličských průkazů bylo vydáno pro volbu Prezidenta republiky konané v roce 2018? Kolik z průkazů doručovaných poštou nebylo včas doručeno? Jaký byl důvod nedoručení jednotlivých průkazů?

**Bylo vydáno 10 voličských průkazů pro obě kola volby prezidenta, všechny vyzvednuty osobně.**

S pozdravem

  
Obecní úřad  
267 24 NEUMĚTELY  
Luděk Kuniak  
starosta obce

# OBEC NEUMĚTELY

Příbramská 43  
267 24 p. Hostomice

☎ 311 584 125

Č.j.: 384/2018

V Neumětélích dne 30.5.2018

Věc: Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší e-mailové žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informací vztahujících se k zajištění souladu s GDPR a na spojené služby odpovídáme :

Ad1) náš obecní úřad zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů externím poskytovatelem služeb pověřence

Ad2) s pověřencem byla sjednána výše odměny 726,- Kč včetně DPH


Ad3) naše organizace vynaložila na uvedení Vaší organizace do souladu s GDPR (zaokrouhleno na celé tisíce) v roce **2017** 0,- Kč a v roce **2018** do 20.000,- Kč vč. DPH

Ad4) náklady, vyvozené z odpovědi Ad3)

- náklady Vaší organizace na školení týkající se GDPR 0,- Kč
- náklady Vaší organizace na sepsání a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR byly 11.000,- Kč včetně DPH, a to za implementační analýzu a příslušnou dokumentaci
- náklady Vaší organizace na IT produkty a služby činily 9.000,- Kč vč. DPH – antivir včetně implementace

Současně si vás však dovoluujeme upozornit, že váš dotaz jsme náhodně našli v naší NEVYŽÁDANÉ poště. Dotaz by se tak dal hodnotit jako SPAM !

S pozdravem.

  
Luděk Kuniak  
starosta obce

**OBEC NEUMĚTELY**  
Příbramská 43  
267 24 HOSTOMICE p. Brdy  
Telefon: 311 584 125  
IČO: 233633 DIČ: CZ233633